сэ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ох 26.02.2019 № 1728-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменения в статью 30
Закона Свердловской
области «Об особенностях
регулирования земельных
отношений на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2167)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 30 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования земель-
ных отношений на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-2167).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 30 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории Свердловской области» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.

Собр 3

Председатель
Законодательного Собран: Л.В.Бабушкина

х Протокольный g
1 \ отдел £

2167.3п-нник